
Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut 
Badawczy ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa, Polska 

Tel: +48 22 54 21 400, +48 22 54 21 200, fax: +48 22 849 74 84  
www.pzh.gov.pl, e-mail: pzh@pzh.gov.pl  

Regon: 000288461, NIP: 525-000-87-32, PL 93 1130 1017 0080 1180 2020 0001 (SWIFT: GOSKPLPW 

 

 
Warszawa, 8 grudnia 2023 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: przebudowa 

istniejących posadzek na drogach komunikacji ogólnej służących ewakuacji w budynku 

głównym Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH - Państwowego Instytutu 

Badawczego w Warszawie przy ul. Powsińskiej 61/63.”   

 Znak postępowania: O.OZP.260.115.11.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

firmę Pol-Tradex Sp.z o.o., z siedzibą przy Al. Jerozolimskie 89/43, 02-001 Warszawa. 

Zamawiający w załączeniu przekazuje informację o uzyskanych w ramach ustanowionych kryteriów oceny 

ofert punktach. 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punkty przyznane w 
ramach kryterium 

gwarancji  

Punkty przyznane 
w ramach 

kryterium cena 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

1 E.R.A. SERVICE EWELINA 
KRUSZEWSKA-ZACZEK, UL.MARKA 
GRECHUTY 4/2 05-520 BIELAWA  

0 47,96 47,96 

2 GOURMAND EUROPA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Hoża 
86/410, 00-682 Warszawa 

20 52,08 72,08 

3 M-Projekt Mariusz Mróz, ul. Gen. 
Wł. Sikorskiego 7/31, 07-200 
Wyszków 

20 64,38 84,38 

4 Pol-Tradex Sp.z o.o., Al. 
Jerozolimskie 89/43, 02-001 
Warszawa 

20 80 100 

5 Firma Handlowo usługowa HURT-
POL Małgorzata Kluź 26-600 
Radom, ul. Tartaczna 16/18b 

20 64,91 84,91 

6 JAAN SP. Z O.O., 04-939 
WARSZAWA, UL. OLIWKOWA 2 

0 62,39 62,39 

 

       Zatwierdził: 
 

 

Dyrektor  

Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH 

– Państwowego Instytutu Badawczego  

dr n. med. Bernard Waśko 


		2023-12-08T14:34:14+0100




